

平成23年6月17日

株主各位

会社名 株式会社東京機械製作所
代表者名 代表取締役社長 芝 則之
(コード番号: 6335 東証第1部)
問合せ先 総務部長 根本 伸
(TEL 03-3451-8154)

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第154回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

記

<修正箇所>

①「第154回定時株主総会招集ご通知」の25ページ

(金融商品に関する注記) 1. 金融商品の状況に関する事項(2)金融商品の内容及びそのリスクの10行目

修正前

借入金及び社債は、主に設備投資に必要な資金の調達を目的としたものであり、償還日は決算日後、最長で3年後であります。

修正後

借入金及び社債は、主に設備投資に必要な資金の調達を目的としたものであり、償還日は決算日後、最長で10年後であります。

②「第154回定時株主総会招集ご通知」の32ページ

損益計算書の特別損失の部の5行目

修正前

工場損失引当金繰入額

修正後

工場移転損失引当金繰入額

③「第154回定時株主総会招集ご通知」の40ページ

(1株当たり情報に関する注記)

修正前

1. 1株当たり純資産額	<u>39円80銭</u>
2. 1株当たり当期純利益	<u>164円17銭</u>

修正後

1. 1株当たり純資産額	<u>164円17銭</u>
2. 1株当たり当期純利益	<u>39円80銭</u>

※修正の箇所には太字並びに下線を付して記載しております。

以上